
Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 w Rzeszowie 

35-119 Rzeszów, ul. Błogosławionej Karoliny 21 

 

 

 

Uchwała Nr 16/2018/2019 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 w Rzeszowie 

z dnia 5 marca 2019 r. 
 

w sprawie sfinansowania zakupu nagród książkowych 

na zakończenie roku szkolnego 2018/2019. 
 

 Na podstawie art. 84 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) oraz § 24 Regulaminu Rady Rodziców Szkoły Podstawowej 

nr 18 w Rzeszowie, Rada Rodziców postanawia: 

 

§ 1 

 

1. Sfinansować zakup nagród książkowych dla uczniów Szkoły Podstawowej Nr 18 w Rze-

szowie na zakończenie roku szkolnego 2018/2019. 

2. W klasach 1-3 szkoły podstawowej nagrodę książkową otrzymuje każdy uczeń. Kwotę na 

jednego ucznia określa się na 8 zł (słownie: osiem złotych). 

3. W klasach 4-8 szkoły podstawowej oraz klasie 3 gimnazjum nagrodę książkową otrzymuje 

uczeń, który uzyskał świadectwo z wyróżnieniem. Kwotę na jednego ucznia określa się na 

20 zł (słownie: dwadzieścia złotych). 

4. Uczeń klas 4-8 szkoły podstawowej oraz klasy 3 gimnazjum, który uzyskał wybitne osią-

gnięcia, np. w konkursach przedmiotowych, artystycznych, sportowych, otrzymuje dodat-

kową nagrodę książkową. 

 

§ 2 

 

Rozliczenie wydatków powinno nastąpić na podstawie faktur, paragonów lub innych dokumen-

tów potwierdzających dokonanie wydatku. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady Rodziców. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej szkoły. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Rodziców 

                                                                                                             Aneta Gruszka-Tatara 


